固定資産共有代表者（変更）申告書
令和　　  年　  　月　  　日
　本部町長　殿
※届出人が新旧代表者の場合は記入不要です。
申告者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
　下記のとおり、共有固定資産に係る納税義務者の代表者を定め（変更し）たので申告します。なお、共有者全員とも了解済みであることを申し添えます。
１．共有代表者
	旧共有代表者
	住　所

	フリガナ
	㊞

	氏　名

	電話番号

	新共有代表者
	住　所
	〒

	フリガナ

	氏　名
	㊞

	電話番号

	納税通知書番号

※届出人の本人確認書類(運転免許証・マイナンバーカード等)を提示してください。
※法人の場合は、押印してください。
※役場使用欄（こちらには記入しないでください。）
	受付印
	課　長
	班　長
	班　員